

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawę sprzętu i aparatury medycznej, wózków inwalidzkich, wózków platformowych (powtórka) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców.

**WYKONAWCA 2**

**Dot. zadanie nr 17 – wózek inwalidzki – 4 szt.**

1. Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki posiadający szerokość po złożeniu 37,5 cm?

**Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ**

2. Czy Zamawiający dopuści wózek inwalidzki wyposażony w tylne koła pełne 24 calowe, które są zalecane przez Producenta w przypadku korzystania z wózka przez osoby ważące powyżej 100 kg?

**Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ**

3. Czy Zamawiający pisząc –„podnóżki zdejmowane z regulacją długości, obrotowe” ma na myśli, że podnóżki mają posiadać regulację długości i możliwość odchylenia ich na bok?

**Odpowiedź: Tak**

4. Czy Zamawiający pisząc –„regulacja nachylenia oparcia stopy minimum w dwóch płaszczyznach” ma na myśli, że podnóżki mają posiadać regulację kąta nachylenia?

**Odpowiedź: Tak.**

*Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych - mgr Gabriela Rokitowska*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*